

Cenová nabídka

Oprava chodníků - lokalita sídliště ul. Bezručova v Bohumíně 2017

Vykopání, nakládka, odvoz + likvidace odpadů	1050 m2 á 220,- Kč	231 000 Kč
Osazení sadových obrubníků do bet.lóže	705 bm á 160,- Kč	112 800 Kč
Osazení chodníkových obrubníků do bet.lóže	215 bm á 200,- Kč	43 000 Kč
Osazení silničních obrubníků	175 bm á 200,- Kč	35 000 Kč
Zhotovení podloží pod zámkovou dlažbu	1050 m2 á 100,- Kč	105 000 Kč
Položení zámkové dlažby (vč.slepecké)	1050 m2 á 340,- Kč	357 000 Kč
Vyzdvižení šachtic + poklopů	4 ks á 500,- Kč	2 000 Kč
Cena celkem bez DPH		885 800 Kč
21% DPH		186 018 Kč
Cena vč. DPH		1 071 818 Kč

Bohumín, 3.3.2017



Bohumín, 3.3.2017
Zpracoval: Matula Ivo